
. REPUBLIKA E SHQIP#MSE 
INSPEKTORATI I LARI% I DEKLARIMIT DHE KOAITROLLIT TE PASURJVE 

Adresa: &.Reshit Collaku, Tel. OSOO 9999. Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidaa.@v~l . 

D E K L A R A T B  
E INTERESAVE P W A T E  

PERIODIK I VJETOR 

Hr. lndeka 
ne lLDKP 
dhe vi  

E 
I E zyrtarit qi5 mbart detyrimin @r dektarim te interesave private tij, bashkeshortitles dhe tE Rmijgve 
% madhm, nE b& tE Ligjit 1x9049, daE 10.04.2003 "Pgr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 

d e w e v e  fmanciare ti5 tE zgjedhurve dhe disa nEpunesve publikg ", Ligjit nr.9367, datE 
07-04-2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n5 ushtrimin e Funlrsioneve publike", me 

I' ndryshimet e pasqyruarane ligjin nr.9475, dae 9.2.2006 dhe ne Iigjinnr.9529, date 11.5.2006: 

A U T O R I Z I M  
P&R KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Fun ksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e ernerimit nE 
funksionin qe kryen 

NE bazE tE pikk 5 tE nenit 14, t G  Ligjit nr.9367, datii 07.04.2005"PZr parandalimin e 
konfliktit tZ interesave nZ ushtrimin e funksioneve publike", 

.I 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE tE Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autolizuar nga Antoriteti PErgjegjL - hspektori i PErgjithshEm i ILDKP-s@, qi' te verifkojni? 
nE tZ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nC em& dhe p%r llogarhz time, te bbashkkhortit les dhe tE 
Emij Eve 

I NCnsh krimi I 
Deklkroj se 12 a d h i  e p a s W r u ~  prej mejc nZ k M  dokument 
jut@ i2 v Z M a  dhe nu& kanr deklaruar asg'e" qg nuk khtg s vgrt& 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE . . +. I 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMLT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE : ,:  , ,I . ... 
. . 

. '. 

E INTERESAW PRIVATE 
PASUN fi PALUAJTSHME DHE TR LUAJTSHME 

Ernri, Mbiernri. Ilienshkrirni 

- " A '  

. :.$l$sq ky format Bshe i pamjafhesher&i~azhd& B glotkoni IG fotokopje tE tij, . .  I '  , 1 . '  , 
' . > '  * . . . . .  

I .  



TE ARDHURAT DFfE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhdose PRI+X%E 



REPUBLIKA E SHQIP~RIS& 
INSPEKTORATI 1 L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTRQLLlT TE FASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARF, 
NDAJ PERSONAV E JUWXK@ DHE F I Z ~  

) ,  ::I 
Detyrimet financiare ndaj personave juridikC dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qC 

- : , ,  ekzistojn6 brenda dhe jashte vcndit, te mbetura cndc pa u shlycr per pcriudhcn ngadeklarilnj i 
. .  -:.._ 

, , 
I. I 

" meparshem deri 11e 3 1 Dljelor ti; vitit ti3 deklarimit, si dhe detyrirnet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
I <  . . :.' Detyrirne keto te zyrtarit, bashkEshortit/es dhe Femijeve ne  moshe madhore. 

*-  - U  T2 dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrilne financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p k  
.5:,i*+ . tE  ruajtur kontjdencialiteti~~ e tyre. 

-11 .I 

Pershkruani hollhisht qellimin e detyrimit flnan-P-r. kuma e shlyer nga p::ndja e detyrimit '- 
shurncn totale m e  leke apo ne valutB, daten e Rllir--__ --ktarimi i mepstrshh etur pa shlyer dc- , 
dbe te mbarirnit te detyrirnit (rnua,ji/viti), nr. e deri n& 31 dhjetor ti5 vitit 31 dhjetor te 

', ;F$:,,' 

"' 

kontratzs dkr! interesin-bazc, ;&;,,;$ Ll)5:L4, t i  deklarimit deklarimit 
PEr kreditE bankare shumen botale (kryesor + (me shifr he I (me shifra dhe a rim: 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe kbti rn ' 

' kri~ ' Shuma kryesore+~nten 
- 
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I . I  ,,., REPUBLTKA SHQIPERISE 

JNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE ELONTROLLIT TE PASUMVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesftareve tf familjes q& mbartin detyrimin pCr deklarim nii bai@ tZ nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pEr pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do angiar i familjes. 

+ 
S htetasild a , bashkkhortle 

: , .  .... .. . . Em&, atesi, mbiemzr EmijE ne moshg madhore C1 - 
e subjektit 

EmZr, atgsi, mbiemer, funksion 
, > - -  ,. > .  ,. -'*,..:. '. , ,.. .. , . , I  ' 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATRS SE INTERFSAVE 

Ne b& tE pikk 5 t& nenit 14, tZ ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit 
ti5 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

. . . .  
' .  . ;. . ' 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarirnit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat: e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjb - Tnspektori i Pzrgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
nE tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht5 vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojng nE ernrin tim dhe per llogarine time. 

~ i k f a r o j  se ti; dltgrtab c pnsqyru~ra prej awje nB k Z 3  . 
dokrrmtrm f jaai; le vZrtetu dhe nrik kanr deklaruar a@ 
q2 nuk eshtZ e vzrtetk 

> .  
* . 

1 Ernri. Mbiernri. NBnshkrin 
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~ P U B L I K A  E:S.~Q~PBRISE 
INSPEKTORATI I L& I DEKLARIhiITDHE KONTROLLIT TE PASURIVE . .  

DEKLARIMI I JNTERESAVE PRlVATE 
PASURITE E P A L U A J T S ~ E  

\ . .  




